

Now Foods Betaina Hcl 64 8Mg 120 T



cena: 66,40 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Now Foods Betaina Hcl 648Mg 120 Tabl. Betaina HCl z pepsyną jest składnikiem dwóch ważnych elementów normalnego trawienia: Kwas solny i pepsyna. Kwas solny wytwarza odpowiednie środowisko kwaśne dalszego wspierania procesu trawienia. Związek ten stwarza odpowiednie warunki dla wchłaniania składników odżywczych w jelicie oraz utrzymana zdrowej równowagi bakterii jelitowych. Niski poziom kwasów żołądkowych może prowadzić do problemów z trawieniem, a nawet pogarszać takie schorzenia, jak anemia czy Hashimoto. Betaina HCl z pepsyną łącząc się z kwasem solnym zmienia pH we wnętrzu żołądka poprawiając środowisko trawienia i warunki życia niezbędnych bakterii pokarmowych. W znaczący sposób ułatwia to rozkład białek. Należy pamiętać, że nieprawidłowo strawione białka mogą prowadzić do powstania nietolerancji takich produktów, jak gluten, mleko, soja, orzechy czy nasiona zbóż. Betaine HCl 648 mg marki Now Foods jest suplementem diety z dodatkiem pepsyny, pod postacią łatwych do przełknięcia kapsułek. Jego stosowanie pomaga zakwaszać żołądek stwarzając w ten sposób środowisko optymalne dla trawienia. Ułatwia też rozkład białka, co jest wyjątkowo istotne zwłaszcza w bogatej w białka diecie sportowców. Dzięki stosowaniu Betainy HCl organizm będzie miał też więcej energii na inne procesy, które do tej pory zużywana była na trawienie. Składniki: betaina hcl, kwaśnostabilna proteaza z *Aspergillus niger*, celulozowa otoczka kapsułki. substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu 1 kapsułka zawiera: Betaina HCl - 648 mg Kwaśnostabilna proteaza (250 SAPU) enzym z *Aspergillus Niger* - 150 mg Stosowanie: 1 kapsułka dziennie. Najlepiej na początku każdego posiłku. Nie należy preparatu spożywać na pusty żołądek. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Ważne informacje: Produkt niezalecany w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. Betaine HCl 648 mg jest niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży, planujących ciążę oraz karmiących piersią. Produkt przeciwwskazany w przypadku wrzodów żołądka lub dwunastnicy. Należy zaprzestać stosowanie preparatu na 2 tygodnie przed zabiegiem chirurgicznym. Produkt należy przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, i w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Opakowanie: 120 kapsułek

Kategoria produktu:

Suplement diety

Informacje dodatkowe:

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia

Podmiot odpowiedzialny:
Natura i Zdrowie Marcin Czysz
ul. Zimowa 49c,
43-230 Goczałkowice-Zdrój